religiosis, tam pro s e , q u a m h o m i n i b u s s u i s ratione usagii sui e ta l i is 
pluribus de causis se .premissis opponentibus. T a n d e m super prae-
dictis omnibus nos- et dicti religiosi pro se et hominibus suis ad 
amicabiiem composi t ionem devenimus in hune modum, videlicet 
quod dicta haiarum pecia dictis religiosis in perpetuum r e m a n e t a d 
eam explectandam, prout voluerint , tai iquam suam, hoc excepto, 
quod illam non poterunt exemplare vel extirpare, nisi forsan dictas 
haias de Bocheto , de quibus dicta pecia sumpta est, eidem pecie 
contiguas usque ad octoginta arpenta exemplari vel extirpari con-
tingat, in quo casu dictam haiam poterunt extirpare. P r o dictis vero 
avenagiis reddent dicti homines de Semitario et territorio e jusdem 
loci annuatim per se vel per al iquem seu al iquos eorumdem aut per 
alium certum nuncium nobis et heredibus aut successoribus nostris, 
seu vigerio aut allocato nostro apud Montor ium, in crastino o m n i u m 
sanctorum, sexaginta solidos vindocinenses, una cum aliis quadra-
ginta solidis, quae nobis . al locato nostro reddi consueverant singulis 
annis ab hominibus supradictis, nos ex tune poterimus capere 
propter defectum hu jusmodi de animal ibus dictorum h o m i n u m de 
Semitario, tam in bobus quam in equis et jumentis\ seu aliis an ima-
libus, usque ad sex seu septem, et tenere per octo dies iis expensis 
hominum predictorum, quibus elapsis ex tune poterimus illa ven-
dere, et de pretio ad quod esset debitum retinere, reddendo residuum 
hominibus antedictis. Si vero non fuerit allocatus ex parte nostra 
qui dictam pecuniam statuto termino et loco recipiat, non poterit 
in hoc casu al iquis deffectus praedictis h o m i n i b u s imputari . H o c 
tamen salvo, quod n ichi lominus dictam pecuniam reddere tene-
buntur, quando ex parte nostra super hoc fuerint requisiti . De 
costumis vero et nundinarum et mercatus de Montorio , homines 
praedicti de Semitar io et territorio ejusdem loci remaneant de cetero 
liberi e t immunes . Super defesiis si quidem t a m a p a t r e nostro quam 
a nobis factis usque nunc in foresta Guastinae, et super aliis inibi 
faciendis, in ea tamen parte, quae nobis contingit ad presens, si 
quae nobis vel successoribus nostris ab aliis usagiariis fieri permit -
tentur, non poterunt dicti religiosi pro se aut hominibus suis 
aliquid reclamare vel capere in eisdem, nisi pasturam et quedam 
alia minuta usagia, quae in defesiis a pâtre nostro factis, pro certis 
temporibus, per qùamdam ordinacionem super hoc habi tam, aliis 
usagiorum sunt concessa, inter nos et dictos religiosos taliter est 
conventum, quod per captionem predictam nobis vel dictis religiosis 
nullum prejudicium generatur, quantum ad alia aliqua. H a n c vero